МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6
«РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
%

П Р И К А З

отуSo, &F,
ст-ца Брюховецкая

Об утверждении перспективного плана -  графика
прохождения педагогами МАДОУ ДС № 6 «Ромашка»

курсов повышения квалификации
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с пунктом 7 статьи 48 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях свое
временного повышения профессионального уровня педагогических работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения дет
ского сада № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брю
ховецкий район (далее - МАДОУ ДС № 6 «Ромашка») п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план - график повышения квалификации педагогических
работников МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» на 2024-2025 учебный год (приложе
ние).

2. Назначить Колесникову Т.В., старшего воспитателя МАДОУ ДС № 6
«Ромашка» ответственным за организацию работы по повышению квалифика
ции педагогических работников учреждения в 2024-2025 учебном году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования
Брюховецкий район Н.Н. Деревянко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу

МАДОУ ДС № 6 «Ромашка»
от A? о ЛО 3  А?

План - график
повышения квалификации педагогических работников

МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. педагогического
работника

Занимаемая
должность

Сроки
прохождения

курсов
1 Сурмач Елена Николаевна Музыкальный

руководитель
Декабрь 2024 года

2 Семенец Ирина Петровна Инструктор по
физической

культуре

Декабрь 2024 года
(с детьми с ОВЗ)

3 Шульга Анна Викторовна Учитель-
дефектолог

Декабрь 2024 года
(с детьми с ОВЗ)

4 Милютина Любовь Викторовна Воспитатель Апрель 2025 года
(с детьми с ОВЗ)

5 Вишницкая Нелля Викторовна Воспитатель Июль 2025 года
6 Семенова Оксана Юрьевна Воспитатель Июль 2025 года
7 Семенец Ирина Петровна Инструктор по

физической
культуре

Июль 2025 года

8 Скорницкая Евгения Ивановна Воспитатель Июль 2025 года

Заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой
муниципального образования
Брюховецкий район